



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
Processo: 0002300-96.2021.8.01.0000

Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de fornecimento de alimentação, serviços fotográficos, sonorização e fornecimento de 2ª via de Identidade, para atender as necessidades do Convênio nº 402/2020 - Plataforma +Brasil nº 904427/2020, celebrado entre o Ministério da Justiça e Segurança Pública (MJSP) e este Tribunal, cujo objeto é realizar o Projeto Cidadão Indígena - Mutirão itinerante de serviços sociais às Comunidades Tradicionais (Ribeirinhos e Indígenas), nos municípios de Tarauacá, Feijó, Mâncio Lima, Cruzeiro do Sul, Manoel Urbano e Santa Rosa do Purus, no Estado do Acre, conforme especificações e quantidades estabelecidas abaixo:

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MAPA DE PREÇOS								Indicadores Estatísticos				
				ORNANDIVIO PORTO SILVEIRA 29975373801		SEBASTIAO DOS SANTOS		EZEQUIEL XAVIER SOUZA		HOTEL E RESTAURANTE CASA VERDE EIRELI EPP		Indicadores de valores utilizados				
				CNPJ: 36.331.065/0001-67		CNPJ: 22.996.484/0001-03		CNPJ: 29.684.375/0001-08		CNPJ: 00.213.867/0001-25		Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados				
1	Contratação de empresa prestadora de serviços de fornecimento de alimentação pronta acondicionada em embalagem tipo marmite, contendo: arroz, feijão, farofa, macarrão, salada e carne, sendo 1/2 dos marmite com carne bovina e 1/2 com carne de frango, com peso mínimo de 650 gr. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato redondo com tampa, cada marmite acompanhado de 01 refrigerante em lata de 350ml, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Feijó.	Unid	212	R\$ 20,50	R\$ 4.346,00	R\$ 23,82	R\$ 5.049,84	R\$ 24,23	R\$ 5.136,76	R\$ 25,00	R\$ 5.300,00	R\$ 23,38	R\$ 4.956,56	R\$ 1,99	8%	4
2	Contratação de empresa prestadora de serviços de fornecimento de alimentação pronta acondicionada em embalagem tipo marmite, contendo: arroz, feijão, farofa, macarrão, salada e carne, sendo 1/2 dos marmite com carne bovina e 1/2 com carne de frango, com peso mínimo de 650 gr. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato redondo com tampa, cada marmite acompanhado de 01 refrigerante em lata de 350ml, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Mâncio Lima.	Unid	212	R\$ 25,00	R\$ 5.300,00	R\$ 25,00	R\$ 5.300,00	R\$ 25,60	R\$ 5.427,20	R\$ 25,67	R\$ 5.442,04	R\$ 25,31	R\$ 5.365,72	R\$ 0,37	1%	4

3	Contratação de empresa prestadora de serviços de fornecimento de alimentação pronta acondicionada em embalagem tipo marmite, contendo: arroz, feijão, farofa, macarrão, salada e carne, sendo 1/2 dos marmite com carne bovina e 1/2 com carne de frango, com peso mínimo de 650 gr. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato redondo com tampa, cada marmite acompanhado de 01 refrigerante em lata de 350ml, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Cruzeiro do Sul.	Unid	214	R\$ 19,00	R\$ 4.066,00	R\$ 25,00	R\$ 5.350,00	R\$ 25,60	R\$ 5.478,40	R\$ 25,67	R\$ 5.493,38	R\$ 23,81	R\$ 5.095,34	R\$ 3,23	13%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LAURISLENE F SANTOS		S.T GASTRONOMIA LTDA		JEFFERSON FELIPPO JANKOSKI EIRELI		CHURRASCARIA E RESTAURANTE BARRIGA VERDE LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 20.681.779/0001-65		CNPJ:02.175.397/0001-88		CNPJ: 04.455.174/0001-08		CNPJ: 73.540.106/0001-51		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
4	Contratação de empresa prestadora de serviços de fornecimento de alimentação pronta acondicionada em embalagem tipo marmite, contendo: arroz, feijão, farofa, macarrão, salada e carne, sendo 1/2 dos marmite com carne bovina e 1/2 com carne de frango, com peso mínimo de 650 gr. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato redondo com tampa, cada marmite acompanhado de 01 refrigerante em lata de 350ml, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Santa Rosa do Purus.	Unid	212	R\$ 27,40	R\$ 5.808,80	R\$ 25,80	R\$ 5.469,60	R\$ 28,00	R\$ 5.936,00	R\$ 28,00	R\$ 5.936,00	R\$ 27,30	R\$ 5.787,60	R\$ 1,04	3%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	E R VICENTIN		MOLINA & CAPUCHO LTDA		HUDSON MOURA DE SOUZA 01028974256		GRAFICA EPA LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 00.953.540/0001-90		CNPJ: 26.131.834/0001-20		CNPJ: 45.134.953/0001-80		CNPJ: 13.299.917/0001-80		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
5	Contratação de Serviços - Fornecimento de 700 fotos de 3X4 - Contratação de serviços para a realização de sessões fotográficas nos locais dos eventos para expedições de fotografias para 600 carteiras de identidades, com cenário de fundo branco e iluminação específica e adequada, impressão de alta qualidade, em tamanho 3x4 (cartela com até 4 fotos), com equipamentos e materiais próprios e todas as despesas por sua conta, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Feijó.	Unid	700	R\$ 12,63	R\$ 8.841,00	R\$ 12,64	R\$ 8.848,00	R\$ 12,67	R\$ 8.869,00	R\$ 12,67	R\$ 8.869,00	R\$ 12,65	R\$ 8.855,00	R\$ 0,02	0%	4
				CLOVIS DA SILVA CAVALHEIRO		LUCIANO LOPES DE SOUZA		SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS LTDA		DIVINA LEAL DOS SANTOS & CIA LTDA		Indicadores Estatísticos				

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CNPJ: 05.806.222/0001-10		CNPJ: 02.101.226/0001-04		CNPJ: 05.873.018/0001-11		CNPJ: 11.113.678/0001-05		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
6	Contratação de Serviços - Fornecimento de 700 fotos de 3X4 - Contratação de serviços para a realização de sessões fotográficas nos locais dos eventos para expedições de fotografias para 600 carteiras de identidades, com cenário de fundo branco e iluminação específica e adequada, impressão de alta qualidade, em tamanho 3x4 (cartela com até 4 fotos), com equipamentos e materiais próprios e todas as despesas por sua conta, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Mâncio Lima.	Unid	700	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00	R\$ 14,00	R\$ 9.800,00	R\$ 12,73	R\$ 8.911,00	R\$ 12,73	R\$ 8.911,00	R\$ 13,61	R\$ 9.527,00	R\$ 1,10	8%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	E R VICENTIN		MOLINA & CAPUCHO LTDA		GRAFICA EPA LTDA		HUDSON MOURA DE SOUZA 01028974256		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 00.953.540/0001-90		CNPJ: 26.131.834/0001-20		CNPJ: 13.299.917/0001-80		CNPJ: 45.134.953/0001-80		Indicadores de valores utilizados				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
7	Contratação de Serviços - Fornecimento de 700 fotos de 3X4 - Contratação de serviços para a realização de sessões fotográficas nos locais dos eventos para expedições de fotografias para 600 carteiras de identidades, com cenário de fundo branco e iluminação específica e adequada, impressão de alta qualidade, em tamanho 3x4 (cartela com até 4 fotos), com equipamentos e materiais próprios e todas as despesas por sua conta, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Cruzeiro do Sul.	Unid	700	R\$ 12,67	R\$ 8.869,00	R\$ 12,69	R\$ 8.883,00	R\$ 12,67	R\$ 8.869,00	R\$ 12,67	R\$ 8.869,00	R\$ 12,67	R\$ 8.869,00	R\$ 0,01	0%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CLOVIS DA SILVA CAVALHEIRO		LUCIANO LOPES DE SOUZA		SIMOES & DIAS IMPRESSOS GRAFICOS LTDA		DIVINA LEAL DOS SANTOS & CIA LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 05.806.222/0001-10		CNPJ: 02.101.226/0001-04		CNPJ: 05.873.018/0001-11		CNPJ: 11.113.678/0001-05		Indicadores de valores utilizados				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
8	Contratação de Serviços - Fornecimento de 700 fotos de 3X4 - Contratação de serviços para a realização de sessões fotográficas nos locais dos eventos para expedições de fotografias para 600 carteiras de identidades, com cenário de fundo branco e iluminação específica e adequada, impressão de alta qualidade, em tamanho 3x4 (cartela com até 4 fotos), com equipamentos e materiais próprios e todas as despesas por sua conta, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Santa Rosa do Purus.	Unid	700	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00	R\$ 14,80	R\$ 10.360,00	R\$ 12,73	R\$ 8.911,00	R\$ 12,73	R\$ 8.911,00	R\$ 13,81	R\$ 9.667,00	R\$ 1,26	9%	4
				ALEXANDRE NEGRI - EIRELI		AOS PRODUcoes E EVENTOS LTDA.		7 EVENTOS LTDA		RODRIGO PONSONI BONETI		Indicadores Estatísticos				

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CNPJ: 29.631.342/0001-91		CNPJ: 10.847.966/0001-12		CNPJ: 36.887.026/0001-40		CNPJ: 11.495.234/0001-73		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
9	Sonorização para 1 (um) evento de médio a serem realizados no Projeto Cidadão, com no mínimo o seguinte equipamento: 01 (uma) mesa de som mínimo 10 (dez) canais; 01 (um) amplificador mínimo 600 W RMS; 04 (quatro) caixas de som acústicas mínimo de 150 W RMS; 06 (seis) microfones profissionais, sendo o mínimo de 03 (três) deles sem fio, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Feijó.	Unid	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00	R\$ 3.205,00	R\$ 3.205,00	R\$ 3.150,00	R\$ 3.150,00	R\$ 2.724,40	R\$ 2.724,40	R\$ 2.944,85	R\$ 2.944,85	R\$ 269,76	9%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA.		RODRIGO PONSONI BONETI		JVM PRODUCOES ARTISTICAS EIRELI		VENCEDOR MULTI EVENTOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 10.847.966/0001-12		CNPJ: 11.495.234/0001-73		CNPJ: 18.999.598/0001-30		CNPJ: 05.276.405/0001-70		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
10	Sonorização para 1 (um) evento de médio a serem realizados no Projeto Cidadão, com no mínimo o seguinte equipamento: 01 (uma) mesa de som mínimo 10 (dez) canais; 01 (um) amplificador mínimo 600 W RMS; 04 (quatro) caixas de som acústicas mínimo de 150 W RMS; 06 (seis) microfones profissionais, sendo o mínimo de 03 (três) deles sem fio, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Mâncio Lima.	Unid	1	R\$ 3.205,00	R\$ 3.205,00	R\$ 2.842,00	R\$ 2.842,00	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00	R\$ 3.165,20	R\$ 3.165,20	R\$ 3.028,05	R\$ 3.028,05	R\$ 183,61	6%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LUAMARTE SONORIZACAO EIRELI		VEST FASHION LTDA		DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI		M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 12.920.840/0001-51		CNPJ: 21.843.410/0001-74		CNPJ: 05.848.835/0001-10		CNPJ: 29.326.036/0001-41		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
11	Sonorização para 1 (um) evento de médio a serem realizados no Projeto Cidadão, com no mínimo o seguinte equipamento: 01 (uma) mesa de som mínimo 10 (dez) canais; 01 (um) amplificador mínimo 600 W RMS; 04 (quatro) caixas de som acústicas mínimo de 150 W RMS; 06 (seis) microfones profissionais, sendo o mínimo de 03 (três) deles sem fio, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Cruzeiro do Sul.	Unid	1	R\$ 2.787,50	R\$ 2.787,50	R\$ 2.787,50	R\$ 2.787,50	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.018,75	R\$ 3.018,75	R\$ 336,11	11%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCIO VALE GIOVANNETTI		DF TURISMO E EVENTOS LTDA		CIRANGELO P CARVALHO & CIA LTDA		CORE SERVICE EVENTOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 12.200.958/0001-05		CNPJ: 07.832.586/0001-08		CNPJ: 01.339.291/0001-00		CORE SERVICE EVENTOS EIRELI		Indicadores de valores utilizados				

				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
12	Sonorização para 1 (um) evento de médio a serem realizados no Projeto Cidadão, com no mínimo o seguinte equipamento: 01 (uma) mesa de som mínimo 10 (dez) canais; 01 (um) amplificador mínimo 600 W RMS; 04 (quatro) caixas de som acústicas mínimo de 150 W RMS; 06 (seis) microfones profissionais, sendo o mínimo de 03 (três) deles sem fio, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Santa Rosa do Purus.	Unid	1	R\$ 3.700,00	R\$ 3.700,00	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	R\$ 3.868,50	R\$ 3.868,50	R\$ 3.792,12	R\$ 3.792,12	R\$ 69,39	1%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRAFICA E EDITORA LICEU EIRELI		PERFILGRAFICA LTDA		TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI		AVOHAI EVENTOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 24.084.386/0001-25		CNPJ: 08.829.277/0001-33		CNPJ: 33.682.705/0001-95		CNPJ: 08.804.604/0001-00		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
13	Confecção de Cartaz tamanho A3, medindo 29,7 X 42,0 cm, com impressão colorida 4x4, em papel couchê 115g, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Feijó.	Unid	350	R\$ 0,90	R\$ 315,00	R\$ 1,08	R\$ 378,00	R\$ 1,30	R\$ 455,00	R\$ 1,30	R\$ 455,00	R\$ 1,14	R\$ 399,00	R\$ 0,19	16%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRAFICA E EDITORA LICEU EIRELI		PERFILGRAFICA LTDA		TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI		AVOHAI EVENTOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 24.084.386/0001-25		CNPJ: 08.829.277/0001-33		CNPJ: 33.682.705/0001-95		CNPJ: 08.804.604/0001-00		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
14	Confecção de Cartaz tamanho A3, medindo 29,7 X 42,0 cm, com impressão colorida 4x4, em papel couchê 115g, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Mâncio Lima.	Unid	350	R\$ 0,90	R\$ 315,00	R\$ 1,08	R\$ 378,00	R\$ 1,30	R\$ 455,00	R\$ 1,30	R\$ 455,00	R\$ 1,14	R\$ 399,00	R\$ 0,19	16%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRAFICA E EDITORA LICEU EIRELI		PERFILGRAFICA LTDA		TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI		AVOHAI EVENTOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 24.084.386/0001-25		CNPJ: 08.829.277/0001-33		CNPJ: 33.682.705/0001-95		CNPJ: 08.804.604/0001-00		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
15	Confecção de Cartaz tamanho A3, medindo 29,7 X 42,0 cm, com impressão colorida 4x4, em papel couchê 115g, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Cruzeiro do Sul.	Unid	350	R\$ 0,90	R\$ 315,00	R\$ 1,08	R\$ 378,00	R\$ 1,30	R\$ 455,00	R\$ 1,30	R\$ 455,00	R\$ 1,14	R\$ 399,00	R\$ 0,19	16%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GRAFICA E EDITORA LICEU EIRELI		PERFILGRAFICA LTDA		TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI		AVOHAI EVENTOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 24.084.386/0001-25		CNPJ: 08.829.277/0001-33		CNPJ: 33.682.705/0001-95		CNPJ: 08.804.604/0001-00		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados

16	Confecção de Cartaz tamanho A3, medindo 29,7 X 42,0 cm, com impressão colorida 4x4, em papel couchê 115g, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Santa Rosa do Purus.	Unid	350	R\$ 0,90	R\$ 315,00	R\$ 1,08	R\$ 378,00	R\$ 1,30	R\$ 455,00	R\$ 1,30	R\$ 455,00	R\$ 1,14	R\$ 399,00	R\$ 0,19	16%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	G S SILVEIRA EIRELI		CIPRIANI & CIPRIANI LTDA.		MULT GRAF INDUSTRIA GRAFICA, EDITORA E COMERCIO - EIRELI		D. S. M. CORDEIRO		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 84.313.923/0001-93		CNPJ: 01.805.545/0001-38		CNPJ: 10.176.343/0001-65		CNPJ: 15.283.255/0001-86		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
17	Serviço de Confecção de faixas, em lona branca, medindo 80 X 300 cm, cada, com impressão colorida em ambos os lados – qualidade fotográfica. Acabamento formado por perfil em madeira, PVC ou alumínio colocados nas extremidades. Fixação através de cordões de nylon ou material similar medindo no mínimo 4 metros, fixados nas partes superiores e inferiores dos perfis, cada cordão fixado, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Feijó.	Unid	13	R\$ 200,00	R\$ 2.600,00	R\$ 160,00	R\$ 2.080,00	R\$ 200,00	R\$ 2.600,00	R\$ 360,00	R\$ 4.680,00	R\$ 186,66	R\$ 2.426,58	R\$ 23,09	12%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	G S SILVEIRA EIRELI		CIPRIANI & CIPRIANI LTDA.		MULT GRAF INDUSTRIA GRAFICA, EDITORA E COMERCIO - EIRELI		D. S. M. CORDEIRO		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 84.313.923/0001-93		CNPJ: 01.805.545/0001-38		CNPJ: 10.176.343/0001-65		CNPJ: 15.283.255/0001-86		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
18	Serviço de Confecção de faixas, em lona branca, medindo 80 X 300 cm, cada, com impressão colorida em ambos os lados – qualidade fotográfica. Acabamento formado por perfil em madeira, PVC ou alumínio colocados nas extremidades. Fixação através de cordões de nylon ou material similar medindo no mínimo 4 metros, fixados nas partes superiores e inferiores dos perfis, cada cordão fixado, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Mâncio Lima.	Unid	13	R\$ 200,00	R\$ 2.600,00	R\$ 160,00	R\$ 2.080,00	R\$ 200,00	R\$ 2.600,00	R\$ 360,00	R\$ 4.680,00	R\$ 186,66	R\$ 2.426,58	R\$ 23,09	12%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	G S SILVEIRA EIRELI		CIPRIANI & CIPRIANI LTDA.		MULT GRAF INDUSTRIA GRAFICA, EDITORA E COMERCIO - EIRELI		D. S. M. CORDEIRO		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 84.313.923/0001-93		CNPJ: 01.805.545/0001-38		CNPJ: 10.176.343/0001-65		CNPJ: 15.283.255/0001-86		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados

19	Serviço de Confeção de faixas, em lona branca, medindo 80 X 300 cm, cada, com impressão colorida em ambos os lados – qualidade fotográfica. Acabamento formado por perfil em madeira, PVC ou alumínio colocados nas extremidades. Fixação através de cordões de nylon ou material similar medindo no mínimo 4 metros, fixados nas partes superiores e inferiores dos perfis, cada cordão fixado, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Cruzeiro do Sul.	Unid	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00	R\$ 360,00	R\$ 5.400,00	R\$ 186,66	R\$ 2.799,90	R\$ 23,09	12%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	G S SILVEIRA EIRELI		CIPRIANI & CIPRIANI LTDA.		MULT GRAF INDUSTRIA GRAFICA, EDITORA E COMERCIO - EIRELI		D. S. M. CORDEIRO		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 84.313.923/0001-93		CNPJ: 01.805.545/0001-38		CNPJ: 10.176.343/0001-65		CNPJ: 15.283.255/0001-86		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
20	Serviço de Confeção de faixas, em lona branca, medindo 80 X 300 cm, cada, com impressão colorida em ambos os lados – qualidade fotográfica. Acabamento formado por perfil em madeira, PVC ou alumínio colocados nas extremidades. Fixação através de cordões de nylon ou material similar medindo no mínimo 4 metros, fixados nas partes superiores e inferiores dos perfis, cada cordão fixado, a ser fornecida quando da realização das atividades pertinentes ao convênio no município de Santa Rosa do Purus.	Unid	13	R\$ 200,00	R\$ 2.600,00	R\$ 160,00	R\$ 2.080,00	R\$ 200,00	R\$ 2.600,00	R\$ 360,00	R\$ 4.680,00	R\$ 186,66	R\$ 2.426,58	R\$ 23,09	12%	3
VALOR TOTAL				R\$ 82.683,30		R\$ 81.846,94		R\$ 83.008,36		R\$ 92.249,52		R\$ 82.582,63				